
 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

QUINTA-FEIRA, 18/11/2021 

EDIÇÃO Nº 171 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6157-DB6B-0BA1-83A6.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 18/11/2021 | EDIÇÃO Nº 171 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/diario/  

 

2 

SUMÁRIO 
1. AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021 

1.1. EDITAL DE LICITAÇÃO (LINK) 
https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2021/TP/EditalTP002-2021.pdf  

2. CREDENCIAMENTO Nº 001/2021 
2.1. ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 191/2021 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6157-DB6B-0BA1-83A6.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 18/11/2021 | EDIÇÃO Nº 171 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/diario/  

 

3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO – Tomada de Preço Nº 002/2021 – Objeto: Contratação de 
empresa para serviço de obra para modernização e melhorias esportivas do estádio 
municipal de Contendas do Sincorá, através do Contrato de Repasse/Convênio n° 
86651/2019 firmado entre o município de Contendas do Sincorá(BA) e o Ministério da 
Cidadania. Data e hora da sessão pública: 09:00 horas do dia 06 de dezembro de 
2021 (horário local). Local da disputa e Edital contendasdosincora.ba.gov.br/diario-
oficial/, Prefeitura Municipal de Contendas do Sincorá, situado à Praça Municipal, nº 
100, Centro – CEP 46.620-000 – Contendas do Sincorá – Bahia. informações: 
(77)3416-2219, e-mail licitacaocontendas@gmail.com  – Contenda do Sincorá - 
BA, da, 18 de novembro de 2021. Gianni Fernanda da Silva Queiroz– Presidente da 
Comissão de Licitação. 

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6157-DB6B-0BA1-83A6.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 18/11/2021 | EDIÇÃO Nº 171 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/diario/  

 

4 

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 191/2021 DO CREDENCIAMENTO Nº 
001/2021 

 

 

A Presidente da Comissão de Licitação do Municipio de Contendas do Sincorá - BA, no uso de 
suas atribuições, torna público aos interessados, que RETIFICA a publicação no diário oficial 
do município do dia 25/10/2021, edição nº 162, referente a execução de serviços profissionais 

prestados pelo CONTRATADO, na área da Saúde como serviços Médico Ginecologista/ 
Obstetra (16 Horas), no PA (Pronto atendimento). 

 

 

ONDE SE LÊ:  

 

Contratado: MATOS GUIMARÃES CLINICA MEDICA LTDA ME, pessoa Jurídica, 
Inscrito no CNPJ sob o n° 10.404.794/0001-02, com endereço na Av. Ascendino Melo, 
nº 297, sala 109, sala 110 F, Centro, CEP: 45.000-420, Vitória da Conquista, Bahia, 
representada pelo Sr. Orcione Ferreira Guimarães Junior, Solteiro, brasileiro, 
Portadora da Carteira de Identidade sob o nº 3.447.570 SSP/GO e CPF sob o nº 
842.900.051-87. 
 

LEIA – SE:  

 

Contratado: MATOS GUIMARÃES CLINICA MEDICA LTDA ME, pessoa Jurídica, 
Inscrito no CNPJ sob o n° 10.404.794/0001-02, com endereço na Av. Ascendino Melo, 
nº 297, sala 109, sala 110 F, Centro, CEP: 45.000-420, Vitória da Conquista, Bahia, 
representada pelo Sr. Ludimila Matos Santos, Solteira, brasileira, Portadora da 
Carteira de Identidade sob o nº 07.371.771-10 SSP/BA e CPF sob o nº 807.938.435-
53. 
 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6157-DB6B-0BA1-83A6.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/6157-DB6B-

0BA1-83A6 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 6157-DB6B-0BA1-83A6

Hash do Documento 

C97E780B2C0C8BC2970506C7B9FDDD72A890BBE70B5F390AC3B70FF3D26379F2

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 18/11/2021 é(são) :

Kayro Dos Santos Silva (Signatário) - 058.544.345-98  em 

18/11/2021 15:56 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - KAYROS TECNOLOGIA 

CONTABILIDADE AUDITORIA EVENTOS - 33.864.512/0001-55


